
 
 
 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ  ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ  
ՈՐՈՇՈՒ Մ 

 
ՀՀ, 0015, ք. Երևան, Արգիշտիի 1 

 
    №____________                        «       »                          2026թ. 

 

 

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ԳՈՐԾԸՆԹԱՑԻՆ ՄԱՍՆԱԿՑԵԼՈՒ ԻՐԱՎՈՒՆՔ ՉՈՒՆԵՑՈՂ 

 ՄԱՍՆԱԿԻՑՆԵՐԻ ՑՈՒՑԱԿՈՒՄ ՆԵՐԱՌԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

 

 

 

Ղեկավարվելով «Գնումների մասին» օրենքի 6-րդ հոդվածի 1-ին մասի 6-րդ կետի «ա» 

ենթակետի և նույն հոդվածի 2-րդ մասի պահանջներով և հիմք ընդունելով ներքոնշյալ 

աղյուսակում նշված հանգամանք(ներ)ի առկայությունը՝ որոշում եմ ստորև բերված 

աղյուսակում նշված մասնակցին (պայմանագրի կողմին) ներառել գնումների գործընթացին 

մասնակցելու իրավունք չունեցող մասնակիցների ցուցակում: 

 

  
Գնմա

ն 

ընթաց

ակար

գի 

ծածկ

ագիրը  

Պայմանագրի Պայմանագրի կողմի 

/մատակարարի/ 

Պատվ

իրատո

ւի 

անվան

ումը 

Պայմանա

գիրը 

լուծելու 

վերաբերյ

ալ 

ծանուցում

ը 

հրապարա

կելու 

ամսաթիվ

ը 

Իրավական 

հիմքը 

Այլ 

անհ

րաժ

եշտ 

տեղ

եկա

տվո

ւթյո

ւն 

ժածկ

ագիրը 

չա

փա

բա

ժնի 

հա

մա

րը 

գնման 

առարկայ

ի 

անվանու

մը 

չափաբա

ժնի 

գնման 

գինը /ՀՀ 

դրամ/ 

չափաբ

աժնի 

գինը 

/ՀՀ 

դրամ/ 

անվա

նումը 

ՀՎՀ

Հ 

գործու

նեությ

ան 

հասցե

ն 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

ԵՔ-

ԷԱՃԱՊ

ՁԲ -

25/140 

 

ԵՔ-

ԷԱՃԱ

ՊՁԲ -

25/140

-1 

 

2 

 

 

 

 

 

Կենտրոն 

վարչակ

ան 

շրջանի 

նստարա

նների  

 

11 700 

000 

 

 

 

 

 

5 850 

000 

 

 

 

Անի 

Մեսր

ոպյա

ն 

Տիգր

անի 

ԱՁ 

 

2669

2443 

 

ՀՀ 

Պտղու

նք, 

Թում

անյան 

փ., տ. 

5 

 

Երևան

ի 

քաղաք

ապետ

արան 

 

23.12.2025

թ. 

 

Պայմանագ

րի 

2.1.7 կետի 

«բ» 

ենթակետ/  

ապրանքի 

մատակար

արման 

ժամկետնե

րը 

 

Rosa.Saribekyan
Typewriter
1-Ա

Rosa.Saribekyan
Typewriter
05

Rosa.Saribekyan
Typewriter
հունվարի



          

     ՏԻԳՐԱՆ ԱՎԻՆՅԱՆ   

 

 

 

 

 

 

        

 

խախտվել 

են 5 օրից 

ավել 




